СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Ингарь

от «06» июля 2023 года						№ 13

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района Кудреватых А.В.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 12 статьи 28 Устава Ингарского сельского поселения, Совет Ингарского сельского поселения
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района Кудреватых Анны Валериевны с 20 июня 2023 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Ингарского сельского поселения.

Глава Ингарского
сельского поселения						О.С. Орлова

Председатель Света
Ингарского сельского поселения				П.В. Берендеев